Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACIARA

EXTRATO CONTRATO Nº. 007/2015

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JACIARA - MT; CONTRATADA: UASHINGTON PAIM NETO DE ASSUNÇÃO E CIA
LTDA - ME; OBJETO: “Contratação de empresa para execução de ações relativas à construção de 01 (uma) Cobertura de
Quadra Esportiva Escolar na Escola Municipal Maria Villany Delmondes, situada na Rua Jurucê, Nº 2.241, Quadra 54,
Jaciara/MT, no âmbito do PAC 2”; PRAZO: 3 (MÊS) ; VALOR GLOBAL R$ 51.287,79 (cinqüenta e um mil e duzentos e
oitenta e sete reais e setenta e nove centavos); ASSINATURA: 14/05/2015.

ADEMIR GASPAR DE LIMA - Prefeito Municipal - DMT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 360c21ff

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T12:07:16-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial